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Poznań, 17.06.2024 r. 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA i ZMIANY TREŚCI SWZ
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy
 p.n. Dostawa 3 pojazdów w policyjnej wersji furgon nieoznakowany.
Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań i udziela odpowiedzi.
Pytanie 1 do części 1
Zamawiający wymaga, aby pojazd bazowy posiadał 3 miejsca w I przedziale oraz w wyniku zabudowy w II przedziale posiadał 4-te miejsce do przewozu Funkcjonariusza.

Czy Zamawiający dopuszcza następujące rozwiązanie?:

Pojazd bazowy w I przedziale posiada 2 miejsca dla Kierowcy i Dysponenta, zaś w II przedziale po zabudowie będzie doposażony o 2 miejsca kategorii M1 dla Funkcjonariuszy, co w ostatecznym rozrachunku da wymagane 4 miejsca.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również pojazd bazowy z układem siedzeń 1+1 (kierowca + pasażer). Wymagania dotyczące zabudowy pojazdu pozostają bez zmian.
Pytanie 2 do części 1
Zamawiający wymaga szyby w drzwiach przesuwnych prawych, czy Zamawiający dopuści pojazd, który posiada stałą szybę w drzwiach przesuwnych prawych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również pojazd wyposażony w szybę stałą w drzwiach przesuwnych prawych.
Pytanie 3 do części 1, pkt 5.1.4.5.4

W modelu który chcielibyśmy zaoferować aktualnie następuje zmiana modelowa co wiąże się z restrykcjami produkcyjnymi dla wybranych wariantów. Opóźnienie produkcyjne dotyczy m. in. samochodów wyposażonych w automatyczną skrzynię biegów co może skutkować niedostarczeniem samochodów w wyznaczonym terminie. Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 samochód wyposażony w manualną skrzynię biegów? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również samochód wyposażony w manualną skrzynię biegów.
Jednocześnie Zamawiający dokonał zmiany
 polegającej na poprawnym nadaniu numeracji załącznikom w zakresie  formularzy ofertowych. W załączeniu załączniki po zmianach. Zmiana naniesiona kolorem zielonym.
Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianom.

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.
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�	ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”  


� podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 6  ustawy 


�	podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 2 ustawy
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